228/000

Artikelpass fir 799530 01.12.2025,07:37:18 Seite 1

Produktdaten
Artikelbezeichnung

Verkehrsbezeichnung

Bundeslebensmittelschliissel

Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe
Nettogewicht
Bruttogewicht
Fiillmenge

Datenverantwortlicher

Langnese Super Twister Eis 1 x 110 ml

Erdbeer-Zitronen-Wassereis, Zitronenfruchteis und Orangenfruchteis.

POLEN

Unilever Germany Food Solutions

LANGNESE
8000920402801
40281

32 mm

180 mm

35 mm

0,11 kg

0,112 kg

110 ml

Unilever Germany Food Solutions

Zutaten
Zutaten: Trinkwasser, Zucker, Glukosesirup, Zitronensaft aus
Zitronensaftkonzentrat (4,5%), Erdbeersaft aus Erdbeersaftkonzentrat (4%),
Fruktose, Orangensaft aus Orangensaftkonzentrat (3%), pflanzliche Ballaststoffe
aus Mais, Stabilisatoren (Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl, Tarakernmehl),
Farbstoffe (Carotin, Kurkumin), S&dureregulator (Citronensdure),
Schwarze-Karotte-Konzentrat, Fdrberdistelkonzentrat, Aromen,
Rote-Bete-Saftkonzentrat.

Allergene

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten : Keine Angabe

Néhrwerte

Bezug 100 g

Energie [kJ] ca. 401 kJ

Energie [kcal] ca. 95 kcal

Fett < 0,5g

davon gesdttigte Fettsduren <0,1g

Kohlenhydrate ca. 22 g

davon Zucker ca. 17 g

Ballaststoffe < 0,5g

Eiweif < 0,5g

Salz < 0,01l g

Handhabung

max. Lagertemperatur -18 ° C

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 156

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/
TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung fiir Inhalt und Richtigkeit der
Daten. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen
dem Stand vom 20.12.2024.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.



