

Produktdaten

Artikelbezeichnung	: Langnese Super Twister Eis 1 x 110 ml
Verkehrsbezeichnung	: Erdbeer-Zitronen-Wassereis, Zitronenfruchteis und Orangenfruchteis.
Bundeslebensmittelschlüssel	:
Herkunftsangabe	: POLEN
Hersteller	: Unilever Germany Food Solutions
Hersteller-Adresse	:
Markenname	: LANGNESE
GTIN	: 8000920402801
LAN	: 40281
Höhe	: 32 mm
Breite	: 180 mm
Tiefe	: 35 mm
Nettogewicht	: 0,11 kg
Bruttogewicht	: 0,112 kg
Füllmenge	: 110 ml
Datenverantwortlicher	: Unilever Germany Food Solutions

Zutaten

Zutaten: Trinkwasser, Zucker, Glukosesirup, Zitronensaft aus Zitronensaftkonzentrat (4,5%), Erdbeersaft aus Erdbeersaftkonzentrat (4%), Fruktose, Orangensaft aus Orangensaftkonzentrat (3%), pflanzliche Ballaststoffe aus Mais, Stabilisatoren (Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl, Tarakernmehl), Farbstoffe (Carotin, Kurkumin), Säureregulator (Citronensäure), Schwarze-Karotte-Konzentrat, Färberdistelkonzentrat, Aromen, Rote-Bete-Saftkonzentrat.

Allergene

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten : Keine Angabe

Nährwerte

Bezug	: 100 g
Energie [kJ]	: ca. 401 kJ
Energie [kcal]	: ca. 95 kcal
Fett	: < 0,5 g
davon gesättigte Fettsäuren	: < 0,1 g
Kohlenhydrate	: ca. 22 g
davon Zucker	: ca. 17 g
Ballaststoffe	: < 0,5 g
Eiweiß	: < 0,5 g
Salz	: < 0,01 g

Handhabung

max. Lagertemperatur : -18 ° C
min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 156

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 20.12.2024.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.